CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Gabinete do Vereador Odair Ferreira Oliveira (Solidariedade)

Oficio/no 106/2021

Gabinete: Vereador Odair Ferreira

Para: Maroos Paulo Pelxoto de Oliveira

Gerente de Cadastro Imobiliário

Assunto: Solicita de informações.

Prezado Senhor,

Com cordlais cumprimentos, solicito verificar o que consta no banco de Dados do Cadastro

Imobiliário, para fins de denominação oficial de praça pública, neste municipio, o registro

do nome: Eustáquio Ferreira Silva

Na expectativa de contarmos com a prestimosa atenção de Vossa Senhoria, manifestamos

nossos mais sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Montes Claros, 30 de Agosto de 2021.

OdairPereira Oliveira
Vereador

MontesClaros-MG

Vereador Odair Ferreira Oliveira

Kerehelo em

30lo &7l

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina- CEP: 39.400-087- Montes Claros- Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5462/ (38) 3690-5461| E-mail: ver.odair@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }